

Algemene informatie

Aanbesteding: GOH Wegen 2027-2034
Aanbestedende Dienst: Gemeente Berkelland
Referentie: BL-2026/01 HB

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr.
1

Onderwerp:
selectiecriteria

Vraag:

In paragraaf 5.4 wordt als aanvulling op de gestelde kerncompetenties gevraagd om ervaring binnen een tweefasen contract (bouwteam of vergelijkbare samenwerkingsvorm), uitgevoerd onder UAV 2012 een referentie aan te leveren waarin de drie gevraagde kerncompetenties gezamenlijk en aantoonbaar in één (1) referentie aanwezig zijn. Onze organisatie beschikt over een recent project dat is uitgevoerd onder een UAV GC contractvorm, waarin eveneens sprake was van een intensieve samenwerking tussen opdrachtgever en opdrachtnemer in de ontwerpfase en realisatiefase. Tevens voldoet de referentie aan de gestelde eisen uit kerncompetentie 5.4.1 en 5.4.3.

Kunt u aangeven of een UAV GC project – mits aantoonbaar vergelijkbaar qua samenwerking en scope – ook kan worden aangemerkt als geldige referentie om aan het selectiecriteria 5.4.2 te voldoen?

Antwoord:

Nee, het samenspel binnen de UAV-GC is gestoeld op wezenlijk andere principes (nadrukkelijk gescheiden verantwoordelijkheden van opdrachtgever en opdrachtnemer) dan bij een samenwerkingscontract. Samenwerking is bij een UAV-GC contract meer een bonus dan een voorwaarde voor het laten slagen van het project.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 GOH Wegen 2027-2034

Beantwoord op: 4 feb 2026

Ref.nr.
2

Onderwerp:
Beroepsaansprakelijkheidsverzekering

Vraag:

In dit onderdeel wordt gevraagd om een beroepsaansprakelijkheidsverzekering. Wij beschikken hier niet doorlopend over. Is het mogelijk om de aantoning van het certificaat van de beroepsaansprakelijkheidsverzekering te verplaatsen naar het moment vóór ondertekening van de

bouwteamovereenkomst?

Antwoord:

De gemeente gaat hier niet in mee. Conform de eis dient de gegadigde op verzoek, bij selectie, de bewijsstukken van de verzekering te overleggen.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 GOH Wegen 2027-2034

Beantwoord op:

10 feb 2026